SHSV
FSSU

Schweizer Hochschulsport-Verband
Fédération Suisse du Sport Universitaire

Schweizer Hochschulmeisterschaft

Ausschreibung

| Datum / Ort

|Organisator

Teilnehmer

Spielplan

Regeln

| Verpflegung

|Versicherung

Basel, 03.12.2006

official sponsors

Futsal

Mittwoch, 24. Januar 2007 / St. Jakobshallen Basel, Grosse Sporthalle

Universitatssport Basel, Tel. 061 267 28 51, unisport@unibas.ch

Manner: Gruppe A: ETH, LU, NE, FR, USI, EPF
Méanner: Gruppe B: BE, GE, BS, SG, LA
Frauen: ETH(F ), BS(F), NE(F), BE(F), GE(F), FR(F)

08.30

09.30-09.50
09.55-10.15
10.20-10.40
10.45-11.05
11.10-11.30
11.35-11.55
12.00-12.20
12.25-12.45
12.50-13.10
13.10-13.30
13.30-13.50

13.55-14.15
14.20-14.40
14.45-15.05
15.10-15.30
15.35-15.55
16.10-16.30

16.35-16.55

17.00-17.20

17.25-17.45

17.50

Garderoben und Halle zur Verfugung

Feld 1 (Seite Uhr) Feld 2

ETH - LU BE — BS

FR — NE FR(F) —ETH(F)
NE - ETH BS — SG

US| - EPF BE — GE

USI - LU GE(F) — BS(F)
EPF - FR * LA-BE
FR—-ETH “GE - SG

USI - NE BS - LA
EPF - LU Mittagspause

Mittagspause

Feld 3 (Seite Rest.)
ETH(F) — BS(F)
BE(F) — NE(F)
GE(F) - FR(F)
NE(F) — ETH(F)
FR(F) — BE(F)
BE(F) — ETH(F)
GE(F) — NE(F)
FR(F) — BS(F)
Mittagspause

Prasentation rappoert Championnat d’Europe EUSA 2006, Eindhoven,
ETHZ et Novi Sad,\UNI BE. Planning des participations EUSA et FISU

2007 et 2008 "i
NE — LU 4

FR - LU
USI-FR
EPF — NE
Halbfinal 1 M:
1.A-2.B
9./10. Rang M:
5,A-5.B
5./6. Rang M:
3.A-3.B

\\BE-SG
USI - ETH e

GE - BS

SG - LA
EPF - ETH
LA -GE
Halbfinal 2 M:
1.B-2.A
7./8. Rang M:
4. A-4.B
3./4. Rang M:

Verl. Hf 1 — Hf. 2

1./2. Rang M:
Sieger Hf.1 —

Hf.2

Rangverkiindigung und Medaillentbergabe

GE(F) — ETH(F)
BE(F) — BS(F)
NE(F) — BS(F)
GE(F) — BE(F)
FR(F) — NE(F)

5./6. Rang F:

5. — 6. Gruppenrang
3./4. Rang F:

3. — 4. Gruppenrang
1./2. Rang F:

1. — 2. Gruppenrang

WO und Reglement Futsal SHSV. Spieldauer: 20 Min. ohne Pause.
Futsalballe: PUMA. Schiedsrichter: SFV Nordwestschweiz, Futsal

Ein Lunch wird organisiert.

Die Versicherung ist Sache der Teilnehmer/-innen.

René Gruenberger, Universitatssport Basel

member of

%
2 swéﬁfrmpfc

University Sports

V.



