

## Schweizer Hochschulsport-Verband Fédération Suisse du Sport Universitaire

Schweizer Hochschulmeisterschaft	
Ausschreibung	Futsal

Datum / Ort Mittwoch, 24. Januar 2007 / St. Jakobshallen Basel, Grosse Sporthalle

Organisator Universitätssport Basel, Tel. 061 267 28 51, unisport@unibas.ch

Teilnehmer Männer: Gruppe A: ETH, LU, NE, FR, USI, EPF

Männer: Gruppe B: BE, GE, BS, SG, LA

Frauen: ETH(F), BS(F), NE(F), BE(F), GE(F), FR(F)

Spielplan	08.30					
	00 00 00 50	Feld 1 (Seite Uhr)	Feld 2	Feld 3 (Seite Rest.)		
	09.30-09.50	ETH – LU	BE – BS	ETH(F) – BS(F)		
	09.55-10.15	FR – NE	FR(F) –ETH(F)	BE(F) - NE(F)		
	10.20-10.40	NE – ETH	BS – SG	GE(F) - FR(F)		
	10.45-11.05	USI – EPF	BE – GE	NE(F) - ETH(F)		
	11.10-11.30	USI – LU	GE(F) – BS(F)	FR(F) - BE(F)		
	11.35-11.55	EPF – FR	LA – BE	BE(F) - ETH(F)		
	12.00-12.20	FR – ETH	GE – SG	GE(F) - NE(F)		
	12.25-12.45	USI – NE	BS – LA	FR(F) - BS(F)		
	12.50-13.10	EPF – LU	Mittagspause	Mittagspause		
	13.10-13.30	Mittagspause				
	13.30-13.50			pe EUSA 2006, Eindhoven,		
		ETHZ et Novi Sad, UNI BE. Planning des participations EUSA et FISU				
		2007 et 2008				
	13.55-14.15	NE – LU	BE – SG	GE(F) - ETH(F)		
	14.20-14.40	USI – ETH	GE – BS	BE(F) - BS(F)		
	14.45-15.05	FR – LU	SG – LA	NE(F) - BS(F)		
	15.10-15.30	USI – FR	EPF – ETH	GE(F) - BE(F)		
	15.35-15.55	EPF – NE	LA – GE	FR(F) - NE(F)		
	16.10-16.30 I	Halbfinal 1 M:	Halbfinal 2 M:	5./6. Rang F:		
		1. A – 2. B	1. B – 2. A	5. – 6. Gruppenrang		
	16.35-16.55	9./10. Rang M:	7./8. Rang M:	3./4. Rang F:		
		5. A – 5. B	4. A – 4. B	3. – 4. Gruppenrang		
	17.00-17.20	5./6. Rang M:	3./4. Rang M:	1./2. Rang F:		
		3. A – 3. B	Verl. Hf 1 – Hf. 2	1. – 2. Gruppenrang		
	17.25-17.45		1./2. Rang M:			
			Sieger Hf.1 – Hf.2			
	17.50	Rangverkündigung u	nd Medaillenübergabe			

WO und Reglement Futsal SHSV. Spieldauer: 20 Min. ohne Pause. Futsalbälle: PUMA. Schiedsrichter: SFV Nordwestschweiz, Futsal

**Verpflegung** Ein Lunch wird organisiert.

Versicherung ist Sache der Teilnehmer/-innen.

Basel, 03.12.2006

René Gruenberger, Universitätssport Basel











